[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от  23 ноября  2012 г

              № _____
ст.  Платнировская

О принятии в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района имущества находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 31 октября 2012 года № 281 «О передаче имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского  района решил:

1. Принять в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района имущество муниципального образования Кореновский район согласно приложению (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района по законности и правопорядку (Васильев Д.А.).

 3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                           В.В. Героев
Приложение

к решению Совета Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

от 23 ноября 2012 года №____

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество штук
	Стоимость

 (руб.)

	1
	«Кубанская библиотека» 8 том
	4
	3066,64

	2
	Альбом «Кубань и великие победы России» (в творчестве художников Краснодарского края)
	1
	451,00

	3
	Сборник о подвиге кубанцев  в Великой Отечественной войне «Страницы истории Кубани в Великой Отечественной войне» (Непокоренная Кубань)
	1
	150,00

	4
	Книга «Круг любви и родства»
	5
	1100,85

	5
	Книга «Настин рушник»
	4
	1280,00

	Итого:
	15
	6048,49